
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia do stosowania przez pracowników Urzędu 
Miejskiego w Kowarach metryczki do projektów zarządzeń Burmistrza Miasta Kowary oraz projektów 

uchwał Rady Miejskiej w Kowarach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.60.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 14 kwietnia 2022r. w sprawie 
wprowadzenia do stosowania przez pracowników Urzędu Miejskiego w Kowarach metryczki do projektów 
zarządzeń Burmistrza Miasta Kowary oraz projektów uchwał Rady Miejskiej w Kowarach, zmieniam załącznik, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenmie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022r. 

Id: F9840EAE-2FB9-473F-9A35-457E2549E206. Podpisany Strona 1



Metryczka do  projektu zarządzenia/uchwały* w sprawie ……………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………….

L.p.
Zakres

kompetencji

Data i czytelny podpis 

1. Autor projektu przygotował 

2. Przełożony lub osoba zastępująca akceptacja

3. Radca prawny akceptacja

4. Skarbnik Miasta lub osoba upo-
ważniona w przypadku powstania
skutków finansowych

akceptacja

5. Pracownik biura rady akceptacja

6. Radca prawny biura rady akceptacja

Do projektu zarządzenia nie ma zastosowania poz. 5 i 6 

Metryczka jest obligatoryjnym elementem każdego projektu zarządzenia i projektu uchwały. 

* niepotrzebne skreślić 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.66.2022
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: F9840EAE-2FB9-473F-9A35-457E2549E206. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-04-28T15:33:47+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




